
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Афанасьевская средняя общеобразовательная школа» 

665247, Иркутская область, Тулунский район, деревня Афанасьева, 
улица Ленина дом 8

тел.: 89149181240 e-mail: afanasieva-1988@mail.ru
ИНН 3816003900 КПП 381601001

ПРИКАЗ
05.08.2020г. №

О приеме на работу.

На основании приказа Комитета по образованию Администрации 
Тулунского муниципального района от 23.03.2020 № 55/1, руководствуясь п. 
7.6. У става МОУ «Афанасьевская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Принять Шалыгину Розу Романовну на должность руководителя 
структурного подразделения «Точка Роста» с 15.08.2020г.

2 . Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Карасаева.

С приказом ознакомлено Шалыгина.

mailto:afanasieva-1988@mail.ru

